
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок восьма позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 03.12.2024 №1864-48/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм, виклавши їх в редакції згідно з 

додатками 1 – 2 до даного рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак).  

 

 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 03.12.2024 

№1864-48/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку фізичної культури, молодіжної політики та  спорту в 

Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1. Замовник Програми 
Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Пасічнянської сільської ради 

2. 
Розробник 
Програми 

Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради 

3. 
Термін реалізації 
Програми 

2022-2025 роки 

4. 
Етапи фінансування 
Програми 

щорічно з 2022-2025 роки 

5. 

Обсяг фінансування 
Програми 

Всього 

тис. 
грн 

в т. ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

Інші 
джерела 

тис. грн. 
2022-2025, 

в т. ч. 3860,2 3860,2 - 

2022 410 410 - 

2023 1050,2 1050,2 - 

2024 1495 1495 - 

2025 1550 1550 - 

6. 

Очікувані 
результати 
виконання 
Програми 

- розвиток фізичної культури та спорту; 
залучення населення до регулярних занять 
фізичною культурою та спортом;  
- покращення стану матеріально-технічної бази 
закладів фізичної культури і спорту;  
- підвищення ефективності реалізації державної 
молодіжної політики, посилення практичної 
діяльності органів державної влади в цій сфері. 

7. 
Термін проведення 

звітності щорічно 

 

 

Замовник Програми:  
Управління освіти, культури, 
молоді та спорту                                                                        Надія ТИМЧУК 

 

Керівник Програми: 
Заступник сільського голови                                     Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 

до Програми розвитку фізичної  культури, молодіжної політики та спорту в 
Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

ОСНОВНІ ПРІОРИТЕТИ ТА НАПРЯМИ, ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ, ОБСЯГИ І ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

ПРОГРАМА РОЗВИТКУ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ ТА СПОРТУ НА 2024 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Термін 

виконання 
Виконавці Всього 

тис. грн 

Фінансове 
забезпечення,  

тис. грн. 
Бюджет 

громади 

Інші 
джерела 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Інші поточні видатки (оплата членських внесків по футболу, волейболу) 2024 Управління ОКМС 150 150 - 

2 Придбання  предметів (кубки, медалі, спортивна форма, м’ячі, і т. д), 
спортивного обладнання та інвентарю, також придбання будівельних 
матеріалів та інвентарю 

2024 Управління ОКМС 150 150 - 

3 Медикаменти та перев’язувальні матеріали 2024 Управління ОКМС 15 15 - 

4 Оплата харчування учасників виїзних команд на районні, обласні заходи 2024 Управління ОКМС 150 150 - 

  5 Заробітна плата працівників відділу у справах молоді та спорту 2024 Управління ОКМС 830 830 - 

6 Нарахування на оплату праці 2024 Управління ОКМС 185 185 - 

7 Проведення та участь у молодіжних, патріотичних, науково-пізнавальних, 
програмах, акціях, екскурсіях, таборах, семінарах, форумах, лекціях та інших 
заходах (відрядні) 

2024 Управління ОКМС 0 0 - 

8 Організація та проведення акцій, флеш-мобів, фестивалів, форумів, 
конференцій, конкурсів, тренінгів з питань формування здорового способу 
життя(харчування учасників, придбання канцелярії та фурнітури різної, 
соціальної реклами) 

2024 Управління ОКМС 15 15 - 

Разом за програмою   1495 1495 - 

 
 

Заступник сільського голови                                                                                                              Володимир КРОШКОВ 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 03.12.2024 

№1864-48/2024  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

 

ПАСПОРТ 

Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1. Замовник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

2. Розробник 
програми 

Пасічнянська сільська рада 

3. Термін 
реалізації 
програми 

2022-2025 роки 

4. Етапи 
фінансування 
програми 

щорічно з 2022 по 2025 роки. 

5. Обсяги 
фінансування 
програми 

Всього 

тис. грн. 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет Пасічнянської 
територіальної громади 

тис. грн. 

інші джерела 

тис. грн. 

2022-2025, 

в т.ч.: 93920,901 92945,901 875 

2022 14000 14000  

2023 28969,621 28094,621 875 

2024 31583,28 31583,28 - 

2025 20000 20000  

6. Очікувані 
результати 
виконання 
програми: 

- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з 
питань благоустрою та санітарної очистки; 

- створення умов для очищення території громади від 
забруднення побутовими відходами; 

- підвищення ефективності функціонування комунального 
підприємства «Лісовик» з питань благоустрою та санітарної очистки. 

7. Термін 
проведення 
звітності 

Щорічно 

 

Замовник програми:  

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 

 

Керівник програми: 
Заступник сільського голови                                                     Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток до програми благоустрою населених пунктів 
Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування Програми благоустрою населених пунктів  
Пасічнянської територіальної громади на 2024 рік 

 
№ 

з/п 

Перелік заходів програми Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 
1. Розробка  схем санітарної очистки території населених пунктів 

Пасічнянської територіальної громади 2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 

2. Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з населенням щодо 
необхідності укладення договорів на послуги з вивезення ТПВ, 
недопущення утворення стихійних сміттєзвалищ, впровадження схеми 
роздільного збирання ТПВ, друк бланків договорів та інших  інформаційних 
матеріалів. 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

5 

3. Надання фінансової підтримки КП «Лісовик» шляхом здійснення поточних 
трансфертів за рахунок загального та спеціального фондів та внесків до 
його статутного капіталу за рахунок коштів місцевого бюджету (заробітна 
плата, придбання пального, придбання шин, придбання матеріалів для 
ремонту вуличного освітлення, придбання спецодягу та спецвзуття для 
працівників (в тому числі для працівників ДПК)) 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

10000 

4. Вивезення твердих побутових відходів 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

5. Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території Пасічнянської 
територіальної громади 2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

6. Придбання одноразових сміттєвих пакетів, мішків для збирання ТПВ 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

20 



7. Придбання глибинних насосів 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

8. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Хрипелів Звір села 
Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

9. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Фентираль села 
Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

10. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Верхня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

11. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Зелениця Нижня села 
Черник Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

12. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Максимець-Бистриця 
села Максимець Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

13. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Промислова селища 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

14. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Михайлюка селища 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

15. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Шевченка селища 
Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

16. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт мереж зовнішнього 
освітлення по вулиці Мозолівка 1 села Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

160 

17. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Маричівка села 
Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

18. Утримання мереж зовнішнього освітлення на участку Шкруми села 
Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

19. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Мойсейовича села 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

20. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Лани села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

21. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Постоята села 
Постоята Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



22. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Франка села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

23. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Набережна села 
Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

24. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Стуса та Шевченка 
села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

25. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Милого на участку 
Крименоса та Клива села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

26. Обслуговування системи відеоспостереження 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

150 

27. Оренда (замовлення послуг) спеціалізованої техніки – сміттєвоза, міні 
трактора, автовишки, інших механізмів та інструментів 2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

500 

28. Улаштування стендів (дошок) для розміщення об’яв, офіційної реклами, 
дорожніх та вказівних знаків 2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

29. Обрізка та видалення дерев на території громади 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

30. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Постоята в с. 
Постоята 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

31. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку 
Крименоса села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

32. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку Майдан 
села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 



33. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вулиці Довбуша 
села Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

34. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Білозорина на 
участку Шкруми в с. Білозорина Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

35. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Плоснина в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

36. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шкільна в с. 
Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

37. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Мозолівка 1 в 
с. Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

38. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) урочище Мочір вул. 
Шевченка в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

39. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка 
(урочище біля школи) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

40. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Шевченка 
(урочище Будапешт) в смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

41. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Промислова в 
смт. Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



42. Проведення технічного обстеження будівельних конструкцій мостів та 
пішохідних мостів, доріг комунальної власності та проведення технічного 
обстеження громадського будинку незавершеного будівництва школи. 
Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі 
«Битківська міська лікарня») по селище Битків, вул. Промислова, № 78. 
Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі 
«Битківська ЗОШ І-ІІІ ступенів») по селище Битків, вул. Шевченка, № 291. 
Технічна інвентаризація нерухомого майна (громадської будівлі) в селі Пнів, 
вул. УСС, 192 а. Технічна інвентаризація об’єкту нерухомого майна 
«Амбулаторія загальної практики сімейної медицини в смт. Битків, вул. 
Шевченка, 231 В» 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

43. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого 
моста через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Заскрут в с. Максимець 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

44. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного висячого 
моста через річку Бистриця Надвірнянська дільниця Лазок в с. Зелена 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

45. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій берега біля опор пішохідного 
висячого моста через річку Бистриця Надвірнянська в с. Пнів 
Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

46. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного моста через 
річку Розсіч урочище Панківка в смт Битків Надвірнянського району Івано-

Франківської області 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

47. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в с. Зелена 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

48. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. 
Пасічна 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

49. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт огорожі стадіону в с. 
Пнів 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

50. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій території стадіону в смт. Битків 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



51. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по 
вул. УСС в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

52. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по 
вул. Мазепи в с. Пнів Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

53. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика по 
вул. Мозолівка в с. Мозолівка Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

54. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в 
с. Максимець Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

55. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в 
с. Білозорина Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

56. Заходи з благоустрою (поточний ремонт спортивно-ігрового майданчика в 
с. Зелена Пасічнянської ТГ) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

57. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. 
Промислова в с. Пнів» 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

58. Благоустрій населеного пункту. Облаштування історико-культурної зони 
«Площинні споруди оздоровчо-вишкільного призначення по вул. Милого в 
с. Пасічна» 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

59. Облаштування систем та засобів оповіщення та інформування населення 
Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

500 

60. Обслуговування системи оповіщення та інформування населення 
Пасічнянської ТГ для інформування повітряних тривог 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

40 

61. Заходи з благоустрою. Послуги з монтування стилізованих скульптур 
«Хлопчик пішохід» для оповіщення та інформування населення 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

62. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – деревина (дошка, брус) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

63. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – камінь негабарит 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

64. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт – водостічні труби 
(асбистові, залізобетонні) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



65. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідного переходу 
через Постоятку вул. Шевченка с. Пасічна 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

66. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. Михайлюка в 
селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

67. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці 
Горішнянка в селі Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

68. Благоустрій населеного пункту. Облаштування переїзду по вулиці Плоснина 
в селі Пнів Пасічнянської ТГ  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

69. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) на участку 
Бабецький поворот селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

70. Благоустрій населеного пункту. Заходи по розчищенню потічка та 
укріплення дороги на участку Бубен селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

71. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пасічна Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

25 

72. Поточний ремонт системи відеоспостереження Пасічнянської ТГ 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

73. Утримання мереж зовнішнього освітлення по вулиці Замкова села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

74. Благоустрій населеного пункту. Облагородження території кладовища та 
зупинки транспорту по вулиці Шевченка (участок Поле) селі Пасічна  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

75. Заходи з благоустрою (поточний ремонт огорожі кладовища) по вулиці 
Шевченка (участок Поле) селі Пасічна 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

37 

76. Заходи з благоустрою. Поточний ремонт огорожі Пнівського ліцею 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

77. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського 
транспорту в селі Зелена  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

78. Благоустрій населеного пункту. Облаштування зупинок громадського 
транспорту в селі Пнів 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



79. Пристосування головних входів і приміщень будівель органів місцевого 
самоврядування для використання мало мобільними групами населення, 
зокрема особами з інвалідністю (в тому числі встановлення інформаційних 
знаків). 

2024 КП «Лісовик» 
Бюджет 
громади 

200 

80. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт пішохідних доріжок на 
території Зеленського сільського будинку культури  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

81. Придбання гусеничного екскаватора 
2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

82. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) по вул. 
Котляревського в с. Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

83. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вулиці Постоята в с. Постоята 
Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

50 

84. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого 
мостового переходу в с. Букове Пасічнянської ТГ  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

85. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого 
мостового переходу на участку Майдан в с. Пасічна Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

86. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій участку Кути вул. Максимець-

Звір с. Максимець Пасічнянської ТГ по облаштуванню вуличних переїздів 
та переходів  

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

87. Благоустрій населеного пункту. Благоустрій вул. Зазелена та вул. Борсучна 
с. Зелена по облаштуванню вуличних переїздів та переходів  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

88. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – цемент 

2024 КП Лісовик 
Бюджет 
громади 

100 

89. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього 
вуличного освітлення та заміна ламп в селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

90. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього 
вуличного освітлення та заміна ламп в селі Пнів та Білозорина 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



91. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього 
вуличного освітлення та заміна ламп в селах Пасічна, Постоята та Букове 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

92. Благоустрій населеного пункту. Поточний ремонт ліній зовнішнього 
вуличного освітлення та заміна ламп в селах Зелена, Черник та Максимець 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

93. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Пнів Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

140 

94. Утримання в належному стані мереж водовідведення, водопроводу 
(водопостачання) в селі Білозорина Пасічнянської ТГ (поточний ремонт) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

168,28 

95. Організація охорони об’єктів (в тому числі організація охорони Пнівського 
замку) 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

30 

96. Придбання Дорожнього ремонтера MADPATCHER MPA6.5W виробництва 
MADROG (Польща) 2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2600 

97. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового 
переходу по вулиці Федьковича с. Пнів  2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

98. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового 
переходу по вулиці. Мозолівка 2 с. Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

99. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного висячого 
мостового переходу по вулиці. Мозолівка 1 с. Мозолівка Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

100. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного мостового 
переходу через потічок в селі Постоята Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

101. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
річку Розсіч по вулиці Битківчик с. Пнів Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

102. Благоустрій населеного пункту. Облаштування пішохідного переходу через 
річку Розсіч по вулиці Шевченка селища Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

103. Придбання сміттєвоза з заднім завантаженням 
2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

2000 

104. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт мосту через річку 
Бистриця Надвірнянська в с. Максимець присілок Максимець-Бистриця 
Пасічнянської ТГ Надвірнянського району Івано-Франківської області 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 



105. Благоустрій населеного пункту. Капітальний ремонт моста через річку 
Хрипелів в с. Зелена Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

700 

106. Виготовлення технічних умов з приєднання громадської будівлі по вул. 
УСС, 192 а в с. Пнів до електромереж 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

107. Забезпечення влаштування комерційного обліку електричної енергії при 
стандартному приєднанні 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

3 

108. Послуги з розробки та проектування схеми дорожнього руху в 
Пасічнянській територіальній громаді 2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

109. Послуги з встановлення дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки 
відповідно до схеми дорожнього руху в Пасічнянській територіальній 
громаді 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

110. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – щебінь (гранітний) фракції 2-5 та 5-10 2024 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

111. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – бітумна емульсія 2024 

КП «Лісовик», 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

112. Встановлення металопластикових вікон та дверей для здійснення заходів з 
енергозбереження в адмінприміщенні Пнівського старостинського округу 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

65 

113. Придбання автобуса 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

114. Придбання причіпа автомобільного (для встановлення дорожнього 
ремонтера MADPATCHER MPA6.5W) 2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

200 

115. Придбання матеріалів для ремонту об’єктів благоустрою господарським 
способом (в тому числі: шпаклівка, шпатель, сітка фасадна, фугенфюллер, 
гіпс, пінополістирол (пінопласт) екструдований та ін.) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

116. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Плоснина села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



117. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Ярчуки села Пнів 
Пасічнянської ТГ 

 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

118. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Козарки села Пасічна 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

119. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

120. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Фентираль села Зелена 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

121. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків селі Черник Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

122. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані та 
розчистці потічків та водойм (по організованому збору стічних вод) та 
благоустрій берега водойм та потічків на участку Під скалою села Чернк 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

123. Придбання меблів, ролетів вертикальних, ролетів «День-Ніч»для 
облаштування громадської будівлі для внутрішньо переміщених осіб по вул. 
УСС, 192 а в с. Пнів 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

140 

124. Технічне обслуговування спецтехніки КП «Лісовик» 

2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 
КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

100 

125. Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським 
способом – Кабель СІП-5 4x35 

2024 Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 



126. Поточний ремонт електропостачання системи водопостачання 
Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

200 

127. Будівельні матеріали та інвентар для проведення ремонтних робіт 
господарським способом (дюбеля, шурупи, цяхи, електроди, замки, 
колодки, замки навісні, гайковерт ударний акумуляторний, сітка серпянка, 
гіпсокартон, шпаклівка, ключі розвідні, кувалда, болти, болти замкові, 
шайби, гайки, біти, шпагат аграрний, ящик, гермитизуюча стрічка, розетки, 
пензлі, фарба,  шпаклівка Ферозіт, шпаклівка, клей Ферозіт, клей) 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

128. Благоустрій населеного пункту. Заходи по утриманню в належному стані 
водовідведення (по організованому збору стічних вод) участок Линянка в 
селищі Битків Пасічнянської ТГ 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

129. Придбання протиожеледних матеріалів (сіль) 
2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

30 

130. Придбання біотуалетів (2 шт.) 
2024 КП «Лісовик» 

Бюджет 
громади 

60 

131. Послуги з стерилізації та відлову бездомних тварин 
2024 сільська рада 

Бюджет 
громади 

100 

132. Придбання баків для сміття пластикових ємністю 120 літрів 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

980 

133. Повірка лічильників та газових аналізаторів 
2024 

Пасічнянська 
сільська рада. 

Бюджет 
громади 

2 

Всього х х х 31583,28 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                           Тарас ЮРЧИЛО 

 

 
 
 


